
..aJwuwC..

"V

Совет Болыпереченского муниципального района 
Омской области

РЕШЕНИЕ
14 августа 2024 года №350

р.п. Большеречье

О признании утратившими силу некоторых решений Совета 
Болыпереченского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 2 статьи 8 
Закона Омской области от 7 июля 2003 года № 456-03 "О выборах в органы 
местного самоуправления Омской области" Совет Болыпереченского 
муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:
решение Совета Болыпереченского муниципального района Омской 

области от 10 декабря 2014 года № 329 «Об образовании одномандатных, 
многомандатных избирательных округов по мажоритарной избирательной 
системе относительного большинства по выборам депутатов Совета 
Болыпереченского муниципального района»;

решение Совета Болыпереченского муниципального района Омской 
области от 29 июля 2020 года № 390 «О внесении изменений в схему 
избирательных округов по выборам депутатов Совета Болыпереченского 
муниципального района Омской области»;

решение Совета Болыпереченского муниципального района Омской 
области от 15 июня 2022 года № 160 «О внесении изменений в схему 
избирательных округов по выборам депутатов Совета Болыпереченского 
муниципального района Омской области».

Глава Болыпереченского 
муниципального района 
Омской области

о
В. И. Май Степанов


